

Tracer Pharma ApS

Agern Alle 7
2970 Hørsholm

CVR-nr. 34090106

Årsrapport 2021/22

1. maj 2021 - 30. april 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. oktober 2022

Morten Hagelsten Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tracer Pharma ApS
Agern Alle 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34090106

Direktion

Morten Hagelsten Jacobsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, marketing, produktion, forskning og anden virksomhed indenfor life science og relaterede områder samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 145.040 mod DKK 832.254 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.627.005.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		3.883.373	3.967.674
Personaleomkostninger	1	-3.552.261	-2.759.545
Indtjeningsbidrag		331.112	1.208.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-121.924	-118.828
Resultat af primær drift		209.188	1.089.301
Finansielle omkostninger		-23.239	-22.308
Resultat før skat		185.949	1.066.993
Skat af årets resultat	3	-40.909	-234.739
Årets resultat		145.040	832.254

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overført til overført resultat	-204.960	832.254
Årets resultat	145.040	832.254

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.606	351.530
Materielle anlægsaktiver	4	<u>229.606</u>	<u>351.530</u>
Deposita		118.490	115.492
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>118.490</u>	<u>115.492</u>
Anlægsaktiver		<u>348.096</u>	<u>467.022</u>
Råvarer og hjælpematerialer		235.010	203.264
Varebeholdninger		<u>235.010</u>	<u>203.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.027	1.302.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.444
Andre tilgodehavender		102.217	64.475
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	120.552	0
Periodeafgrænsningsposter		101.232	224.065
Tilgodehavender		<u>379.028</u>	<u>1.667.479</u>
Likvide beholdninger		<u>2.476.762</u>	<u>912.193</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.090.800</u>	<u>2.782.936</u>
Aktiver i alt		<u>3.438.896</u>	<u>3.249.958</u>

Passiver

	Note	30-04-2022 DKK	30-04-2021 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.197.005	1.401.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		1.627.005	1.481.965
Hensættelser til udskudt skat	3	3.040	33.637
Hensatte forpligtelser		3.040	33.637
Modtagne forudbetalinger fra kunder		783.765	763.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.239	59.923
Selskabsskat	3	0	196.024
Anden gæld		955.847	715.005
Kortfristede gældsforpligtelser		1.808.851	1.734.356
Gældsforpligtelser		1.808.851	1.734.356
Passiver i alt		3.438.896	3.249.958
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	80.000	569.711	0	649.711
Overført via resultatdisponeringen		832.254	0	832.254
Egenkapital pr. 1. maj 2021	80.000	1.401.965	0	1.481.965
Overført via resultatdisponeringen		-204.960	350.000	145.040
Egenkapital pr. 30. april 2022	80.000	1.197.005	350.000	1.627.005

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.098.570	2.537.555
Pensioner	383.589	63.589
Andre omkostninger til social sikring	17.041	15.621
Øvrige personaleomkostninger	53.061	142.780
I alt	<u>3.552.261</u>	<u>2.759.545</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	121.924	118.828
I alt	<u>121.924</u>	<u>118.828</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2021	196.022	33.638		
Betalt vedrørende tidligere år	-388.081			0
Skat af årets resultat	71.507	-30.598	40.909	234.739
Skyldig pr. 30. april 2022	<u>-120.552</u>	<u>3.040</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>40.909</u>	<u>234.739</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-120.552	0		
Hensatte forpligtelser		3.040		
I alt	<u>-120.552</u>	<u>3.040</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	1.524.533	1.355.038	2.879.571	2.693.831
Tilgang i året	0	0	0	185.740
Kostpris pr. 30. april 2022	1.524.533	1.355.038	2.879.571	2.879.571
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	-1.524.533	-1.003.508	-2.528.041	-2.409.213
Årets afskrivninger	0	-121.924	-121.924	-118.828
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022	-1.524.533	-1.125.432	-2.649.965	-2.528.041
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	0	229.606	229.606	351.530

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	115.492	115.492	115.213
Tilgang i året	2.998	2.998	279
Kostpris pr. 30. april 2022	118.490	118.490	115.492
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	118.490	118.490	115.492

6. Eventualforpligtelser

Tracer Pharma ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder og den samlede forpligtelse udgør:	59.245	57.746
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 8 måneder (31/12/22). Den resterende forpligtelse udgør:	33.616	84.037
Leje- og leasingforpligtelser i alt	92.861	141.783

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Hagelsten Jacobsen

Adm. direktør

Serienummer: e64255f0-b8d0-4b3c-8fab-de1a0fc84ae6

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-10-31 08:58:25 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-31 09:04:34 UTC



Morten Hagelsten Jacobsen

Dirigent

Serienummer: e64255f0-b8d0-4b3c-8fab-de1a0fc84ae6

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-10-31 10:46:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8F032-AP2V7-VDYQH-0ZPEY-YE7LE-41N3F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>